
1. Spieltag

Buli Classic 200 Wurf Männer Heim Gast
01 KSC Turbine Schmölln - Ohrdrufer KSV :
01 SKC Kleeblatt Berlin2 - SV Geiseltal-Mücheln 2 :
01 Radeberger SV - SV Burgwerben 1906 :
01 SV Grün-Weiß Granschütz - KSV Engelsdorf :
01 SV Arnsdorf - Magdeburger SV 90 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Grün-Weiß Granschütz 1 5532 2 : 0 5532,00 5532,00 2 : 0 0,00 0 : 0 ST

2 Ohrdrufer KSV 1 5393 2 : 0 5393,00 0,00 0 : 0 5393,00 2 : 0 TH

3 SV Arnsdorf 1 5279 2 : 0 5279,00 5279,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BB

4 Radeberger SV 1 5277 2 : 0 5277,00 5277,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SN

5 SKC Kleeblatt Berlin2 1 4995 2 : 0 4995,00 4995,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BL

6 KSC Turbine Schmölln 1 5301 0 : 2 5301,00 5301,00 0 : 2 0,00 0 : 0 TH

7 KSV Engelsdorf 1 5294 0 : 2 5294,00 0,00 0 : 0 5294,00 0 : 2 SN

8 Magdeburger SV 90 1 5271 0 : 2 5271,00 0,00 0 : 0 5271,00 0 : 2 ST

9 SV Burgwerben 1906 1 5068 0 : 2 5068,00 0,00 0 : 0 5068,00 0 : 2 ST

10 SV Geiseltal-Mücheln 2 1 4984 0 : 2 4984,00 0,00 0 : 0 4984,00 0 : 2 ST

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Oliver Heinold 980 SV Grün-Weiß GranschützMarc Schunke 962 Ohrdrufer KSV
Andreas Böhm 970 SV Grün-Weiß GranschützStefan Truschel 930 Ohrdrufer KSV
Martin Müller 960 KSC Turbine Schmölln Detlef Schmidt 921 KSV Engelsdorf
Heiko Reim 932 KSC Turbine Schmölln Lucas Müller 909 Ohrdrufer KSV
Lothar Fuchs 925 SV Grün-Weiß GranschützUwe Hecht 900 Magdeburger SV 90

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Martin Müller 356 KSC Turbine Schmölln Marc Schunke 356 Ohrdrufer KSV
Oliver Heinold 338 SV Grün-Weiß GranschützStefan Truschel 339 Ohrdrufer KSV
Daniel Rettberg 337 KSC Turbine Schmölln Detlef Schmidt 328 KSV Engelsdorf
Andreas Böhm 332 SV Grün-Weiß GranschützDirk Hecht 313 Magdeburger SV 90
Thorsten Poesch 316 SV Arnsdorf Uwe Hecht 310 Magdeburger SV 90

Schnittliste Buli Classic 200 Wurf Männer
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Marc Schunke Ohrdrufer KSV 1 962,00 0,00 962,00
Stefan Truschel Ohrdrufer KSV 1 930,00 0,00 930,00
Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 1 921,00 0,00 921,00
Lucas Müller Ohrdrufer KSV 1 909,00 0,00 909,00
Uwe Hecht Magdeburger SV 90 1 900,00 0,00 900,00
Matthias Engelke KSV Engelsdorf 1 896,00 0,00 896,00
Marko Conrad KSV Engelsdorf 1 894,00 0,00 894,00
Dirk Hecht Magdeburger SV 90 1 891,00 0,00 891,00
Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 1 885,00 0,00 885,00
Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 1 880,00 0,00 880,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot-Weiß Terbst 1999  6357 Mannschaft: Victoria Bamberg  6417
Einzel: Torsten Reiser  1122 Einzel: Damir Dundic  1132
Einzel: Timo Hoffmann  1122
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94. 1. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 1 962,00 0 0,00 1 962,00 956 962 1029 0
125. 2. Stefan Truschel Ohrdrufer KSV 71 1 930,00 0 0,00 1 930,00 0 930 930 neu 0

4. 3. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 65 1 921,00 0 0,00 1 921,00 880 921 950 0
95. 4. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 1 909,00 0 0,00 1 909,00 884 909 951 0
96. 5. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 1 900,00 0 0,00 1 900,00 897 900 1022 0
37. 6. Matthias Engelke KSV Engelsdorf 83 1 896,00 0 0,00 1 896,00 880 896 940 0
82. 7. Marko Conrad KSV Engelsdorf 83 1 894,00 0 0,00 1 894,00 920 894 988 0
89. 8. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 1 891,00 0 0,00 1 891,00 941 891 1072 0
88. 9. Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 71 1 885,00 0 0,00 1 885,00 889 885 976 0

137. 10. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 68 1 880,00 0 0,00 1 880,00 904 880 1072 0
90. 11. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 1 877,00 0 0,00 1 877,00 0 877 877 neu 0

138. 12. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 1 877,00 0 0,00 1 877,00 927 877 1030 0
63. 13. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 2 68 1 865,00 0 0,00 1 865,00 0 865 865 neu 0
30. 14. Matthias Wedler KSV Engelsdorf 84 1 864,00 0 0,00 1 864,00 850 864 935 0
44. 15. Sebastian Krüger KSV Engelsdorf 83 1 863,00 0 0,00 1 863,00 850 863 925 0
18. 16. Detlef Neumer SV Burgwerben 1906 66 1 861,00 0 0,00 1 861,00 881 861 998 0

126. 17. Christoph Ullrich Ohrdrufer KSV 92 1 860,00 0 0,00 1 860,00 0 860 860 neu 0
19. 18. Olaf Knesebeck SV Burgwerben 1906 71 1 859,00 0 0,00 1 859,00 902 859 992 0

2. 19. Jörg Walter SV Burgwerben 1906 65 1 851,00 0 0,00 1 851,00 885 851 986 0
6. 20. Tom Ullrich SV Burgwerben 1906 92 1 849,00 0 0,00 1 849,00 869 849 940 0

22. 21. Max Mittag SV Geiseltal-Mücheln 2 92 1 845,00 0 0,00 1 845,00 856 845 946 0
53. 22. Steffen Meister SV Geiseltal-Mücheln 2 82 1 841,00 0 0,00 1 841,00 871 841 956 0
49. 23. Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 53 1 827,00 0 0,00 1 827,00 877 827 1027 0
51. 24. Reiner Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 51 1 825,00 0 0,00 1 825,00 886 825 1005 0
98. 25. Tim Nagel SV Burgwerben 1906 94 1 825,00 0 0,00 1 825,00 894 825 940 0
23. 26. Steffen Neumer SV Burgwerben 1906 64 1 823,00 0 0,00 1 823,00 873 823 960 0
62. 27. André Langer SV Geiseltal-Mücheln 2 82 1 781,00 0 0,00 1 781,00 858 781 951 0

8. 28. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 0 0,00 1 980,00 1 980,00 911 980 1012 0
99. 29. Andreas Böhm SV Grün-Weiß Granschütz71 0 0,00 1 970,00 1 970,00 845 970 970 neu 0
68. 30. Martin Müller KSC Turbine Schmölln 81 0 0,00 1 960,00 1 960,00 920 960 1008 0
55. 31. Heiko Reim KSC Turbine Schmölln 70 0 0,00 1 932,00 1 932,00 0 932 960 0
14. 32. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 0 0,00 1 925,00 1 925,00 903 925 961 0
32. 33. Michael Gärtner Radeberger SV 60 0 0,00 1 922,00 1 922,00 903 922 966 0
46. 34. Matthias Pfeiffer SV Arnsdorf 72 0 0,00 1 916,00 1 916,00 0 916 958 0

9. 35. Axel Theiss SV Arnsdorf 69 0 0,00 1 902,00 1 902,00 0 902 993 0
146. 36. Sven Kanold SV Grün-Weiß Granschütz70 0 0,00 1 898,00 1 898,00 0 898 898 neu 0

72. 37. Daniel Rettberg KSC Turbine Schmölln 81 0 0,00 1 896,00 1 896,00 886 896 986 0
42. 38. Alexander Stark SV Grün-Weiß Granschütz85 0 0,00 1 889,00 1 889,00 868 889 935 0
79. 39. Oliver Gärtner Radeberger SV 86 0 0,00 1 887,00 1 887,00 901 887 987 0
16. 40. Thorsten Poesch SV Arnsdorf 63 0 0,00 1 882,00 1 882,00 0 882 1000 0

1. 41. René Jeschke Radeberger SV 73 0 0,00 1 876,00 1 876,00 867 876 953 0
12. 42. Jörg Bergmann Radeberger SV 60 0 0,00 1 876,00 1 876,00 871 876 1033 0
29. 43. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin2 67 0 0,00 1 876,00 1 876,00 898 876 943 0
31. 44. Norbert Petke SV Arnsdorf 85 0 0,00 1 876,00 1 876,00 0 876 966 0
11. 45. Sven Kadur Radeberger SV 78 0 0,00 1 872,00 1 872,00 862 872 950 0
66. 46. Nico Jurisch SV Arnsdorf 88 0 0,00 1 872,00 1 872,00 0 872 964 0
25. 47. Thomas Müller SV Grün-Weiß Granschütz72 0 0,00 1 870,00 1 870,00 886 870 936 0
56. 48. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin2 52 0 0,00 1 870,00 1 870,00 929 870 1047 0
34. 49. Steffen Trompke KSC Turbine Schmölln 67 0 0,00 1 858,00 1 858,00 890 858 920 0
36. 50. Bernd Lehmann KSC Turbine Schmölln 59 0 0,00 1 848,00 1 848,00 864 848 946 0
45. 51. Tony Hannusch Radeberger SV 93 0 0,00 1 844,00 1 844,00 827 844 917 0
13. 52. Lucas Topka SKC Kleeblatt Berlin2 96 0 0,00 1 838,00 1 838,00 0 838 838 neu 0
24. 53. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin2 58 0 0,00 1 808,00 1 808,00 898 808 998 0
67. 54. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin2 54 0 0,00 1 808,00 1 808,00 871 808 1002 0
21. 55. Steve John KSC Turbine Schmölln 89 0 0,00 1 807,00 1 807,00 854 807 946 0
20. 56. Rudolf-Henryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin2 52 0 0,00 1 795,00 1 795,00 904 795 966 0

3. 57. 0 Radeberger SV 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
5. 58. A Maik Andersson SV Arnsdorf 73 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 993 1
7. 59. Steffen Berger SV Geiseltal-Mücheln 2 76 0 0,00 0 0,00 0 0,00 845 0 996 0

10. 60. Olaf Lorenz SV Burgwerben 1906 65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 958 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
4. 1. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 1 980 980 980,00 642 642,00 338 338,00 2 2,00

98. 2. Andreas Böhm SV Grün-Weiß Granschütz 1 970 970 970,00 638 638,00 332 332,00 7 7,00
94. 3. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 1 962 962 962,00 606 606,00 356 356,00 0 0,00
78. 4. Martin Müller KSC Turbine Schmölln 1 960 960 960,00 604 604,00 356 356,00 2 2,00
64. 5. Heiko Reim KSC Turbine Schmölln 1 932 932 932,00 633 633,00 299 299,00 5 5,00

105. 6. Stefan Truschel Ohrdrufer KSV 1 930 930 930,00 591 591,00 339 339,00 5 5,00
6. 7. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz 1 925 925 925,00 615 615,00 310 310,00 2 2,00

19. 8. Michael Gärtner Radeberger SV 1 922 922 922,00 619 619,00 303 303,00 4 4,00
14. 9. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 1 921 921 921,00 593 593,00 328 328,00 8 8,00
62. 10. Matthias Pfeiffer SV Arnsdorf 1 916 916 916,00 601 601,00 315 315,00 9 9,00
95. 11. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 1 909 909 909,00 625 625,00 284 284,00 9 9,00
24. 12. Axel Theiss SV Arnsdorf 1 902 902 902,00 632 632,00 270 270,00 9 9,00
96. 13. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 1 900 900 900,00 590 590,00 310 310,00 7 7,00

116. 14. Sven Kanold SV Grün-Weiß Granschütz 1 898 898 898,00 608 608,00 290 290,00 7 7,00
82. 15. Daniel Rettberg KSC Turbine Schmölln 1 896 896 896,00 559 559,00 337 337,00 2 2,00
57. 16. Matthias Engelke KSV Engelsdorf 1 896 896 896,00 604 604,00 292 292,00 7 7,00
67. 17. Marko Conrad KSV Engelsdorf 1 894 894 894,00 595 595,00 299 299,00 6 6,00
89. 18. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 1 891 891 891,00 578 578,00 313 313,00 5 5,00
29. 19. Alexander Stark SV Grün-Weiß Granschütz 1 889 889 889,00 606 606,00 283 283,00 8 8,00
36. 20. Oliver Gärtner Radeberger SV 1 887 887 887,00 582 582,00 305 305,00 0 0,00
88. 21. Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 1 885 885 885,00 611 611,00 274 274,00 8 8,00
43. 22. Thorsten Poesch SV Arnsdorf 1 882 882 882,00 566 566,00 316 316,00 4 4,00

103. 23. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 1 880 880 880,00 582 582,00 298 298,00 5 5,00
108. 24. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 1 877 877 877,00 581 581,00 296 296,00 10 10,00
90. 25. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 1 877 877 877,00 584 584,00 293 293,00 6 6,00
13. 26. René Jeschke Radeberger SV 1 876 876 876,00 570 570,00 306 306,00 3 3,00
20. 27. Jörg Bergmann Radeberger SV 1 876 876 876,00 599 599,00 277 277,00 3 3,00

3. 28. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin2 1 876 876 876,00 601 601,00 275 275,00 3 3,00
27. 29. Norbert Petke SV Arnsdorf 1 876 876 876,00 603 603,00 273 273,00 8 8,00
38. 30. Sven Kadur Radeberger SV 1 872 872 872,00 583 583,00 289 289,00 8 8,00
65. 31. Nico Jurisch SV Arnsdorf 1 872 872 872,00 615 615,00 257 257,00 16 16,00
22. 32. Thomas Müller SV Grün-Weiß Granschütz 1 870 870 870,00 583 583,00 287 287,00 14 14,00
52. 33. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin2 1 870 870 870,00 591 591,00 279 279,00 3 3,00
68. 34. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 2 1 865 865 865,00 570 570,00 295 295,00 5 5,00
47. 35. Matthias Wedler KSV Engelsdorf 1 864 864 864,00 573 573,00 291 291,00 9 9,00
46. 36. Sebastian Krüger KSV Engelsdorf 1 863 863 863,00 600 600,00 263 263,00 14 14,00
18. 37. Detlef Neumer SV Burgwerben 1906 1 861 861 861,00 572 572,00 289 289,00 3 3,00

120. 38. Christoph Ullrich Ohrdrufer KSV 1 860 860 860,00 597 597,00 263 263,00 10 10,00
12. 39. Olaf Knesebeck SV Burgwerben 1906 1 859 859 859,00 612 612,00 247 247,00 7 7,00
31. 40. Steffen Trompke KSC Turbine Schmölln 1 858 858 858,00 600 600,00 258 258,00 9 9,00
10. 41. Jörg Walter SV Burgwerben 1906 1 851 851 851,00 577 577,00 274 274,00 8 8,00
11. 42. Tom Ullrich SV Burgwerben 1906 1 849 849 849,00 585 585,00 264 264,00 4 4,00
40. 43. Bernd Lehmann KSC Turbine Schmölln 1 848 848 848,00 593 593,00 255 255,00 14 14,00
54. 44. Max Mittag SV Geiseltal-Mücheln 2 1 845 845 845,00 575 575,00 270 270,00 6 6,00
37. 45. Tony Hannusch Radeberger SV 1 844 844 844,00 597 597,00 247 247,00 6 6,00
63. 46. Steffen Meister SV Geiseltal-Mücheln 2 1 841 841 841,00 572 572,00 269 269,00 10 10,00
53. 47. Lucas Topka SKC Kleeblatt Berlin2 1 838 838 838,00 591 591,00 247 247,00 12 12,00
72. 48. Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 1 827 827 827,00 572 572,00 255 255,00 6 6,00
70. 49. Reiner Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 1 825 825 825,00 574 574,00 251 251,00 7 7,00
99. 50. Tim Nagel SV Burgwerben 1906 1 825 825 825,00 580 580,00 245 245,00 9 9,00
17. 51. Steffen Neumer SV Burgwerben 1906 1 823 823 823,00 577 577,00 246 246,00 10 10,00
16. 52. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin2 1 808 808 808,00 551 551,00 257 257,00 8 8,00
77. 53. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin2 1 808 808 808,00 568 568,00 240 240,00 6 6,00
26. 54. Steve John KSC Turbine Schmölln 1 807 807 807,00 590 590,00 217 217,00 11 11,00
15. 55. Rudolf-Henryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin2 1 795 795 795,00 537 537,00 258 258,00 5 5,00
73. 56. André Langer SV Geiseltal-Mücheln 2 1 781 781 781,00 541 541,00 240 240,00 11 11,00

1. 57. Maik Andersson SV Arnsdorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 58. Andreas Pietzsch SKC Kleeblatt Berlin2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 59. René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7. 60. Olaf Lorenz SV Burgwerben 1906 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Buli Classic 200 Wurf Männer 1. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSC Turbine Schmölln 5301 1722 43 Ohrdrufer KSV 5393 1535 30

Bernd Lehmann 848 255 14 Stefan Truschel 930 339 5
Steffen Trompke 858 258 9 Marc Schunke 962 356 0
Steve John 807 217 11 Lucas Müller 909 284 9
Daniel Rettberg 896 337 2 Oliver Henke 877 293 6
Martin Müller 960 356 2 Christoph Ullrich 860 263 10
Heiko Reim 932 299 5 Denny Möller/T. Horn 653/202 204/63 4/1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin2 4995 1556 37 SV Geiseltal-Mücheln 2 4984 1580 45

Thomas Specht 870 279 3 Werner Jahnke 827 255 6
Jürgen Drechsler 808 257 8 Frank Pietsch 865 295 5
Heiko Bartscheck 876 275 3 Steffen Meister 841 269 10
Lucas Topka 838 247 12 Max Mittag 845 270 6
Rudolf-Henryk Kuschmann 795 258 5 Reiner Frenzl 825 251 7
Heinz Uphoff 808 240 6 André Langer 781 240 11

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Radeberger SV 5277 1727 24 SV Burgwerben 1906 5068 1565 41

Michael Gärtner 922 303 4 Detlef Neumer 861 289 3
Sven Kadur 872 289 8 Tom Ullrich 849 264 4
René Jeschke 876 306 3 Tim Nagel 825 245 9
Tony Hannusch 844 247 6 Olaf Knesebeck 859 247 7
Oliver Gärtner 887 305 0 Steffen Neumer 823 246 10
Jörg Bergmann 876 277 3 Jörg Walter 851 274 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Grün-Weiß Granschütz 5532 1840 40 KSV Engelsdorf 5294 1473 44

Oliver Heinold 980 338 2 Matthias Engelke 896 292 7
Alexander Stark 889 283 8 Sebastian Krüger 863 263 14
Thomas Müller 870 287 14 Matthias Wedler 864 291 9
Andreas Böhm 970 332 7 Ralf Hohenstein/D. Puschner 162/694 25/217 8/13

Lothar Fuchs 925 310 2 Marko Conrad 894 299 6
Sven Kanold 898 290 7 Detlef Schmidt 921 328 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Arnsdorf 5279 1431 46 Magdeburger SV 90 5271 1491 35

Thorsten Poesch 882 316 4 Ulf Wunderlich 877 296 10
Nico Jurisch 872 257 16 Gerhard Piekacz 880 298 5
Maik Andersson/R. Müller 592/239 179/79 2/3 Steffen Blumtritt 885 274 8
Matthias Pfeiffer 916 315 9 Ulf Schmidt/S. Ostermann 534/304 137/110 2/7

Axel Theiss 902 270 9 Dirk Hecht 891 313 5
Norbert Petke 876 273 8 Uwe Hecht 900 310 7

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

6 KSC Turbine Schmölln : : : : : : : : 5301 : 5393 0 : 2

5 SKC Kleeblatt Berlin2 : : : : 4995 : 4984 : : : : 2 : 0

4 Radeberger SV : : : : : 5277 : 5068 : : : 2 : 0

1 SV Grün-Weiß Granschütz : : : : : : 5532 : 5294 : : 2 : 0

3 SV Arnsdorf : : : : : : : 5279 : 5271 : 2 : 0

10 SV Geiseltal-Mücheln 2 : : : : : : : : : 0 : 2

9 SV Burgwerben 1906 : : : : : : : : : 0 : 2

7 KSV Engelsdorf : : : : : : : : : 0 : 2

8 Magdeburger SV 90 : : : : : : : : : 0 : 2

2 Ohrdrufer KSV : : : : : : : : : 2 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 SV Geiseltal-Mücheln 2 - KSC Turbine Schmölln 1 KSC Turbine Schmölln - Ohrdrufer KSV 5301 : 5393
2 Ohrdrufer KSV - SV Arnsdorf 1 SKC Kleeblatt Berlin2 - SV Geiseltal-Mücheln 2 4995 : 4984
2 SV Burgwerben 1906 - SKC Kleeblatt Berlin2 1 Radeberger SV - SV Burgwerben 1906 5277 : 5068
2 KSV Engelsdorf - 1 SV Grün-Weiß Granschütz - KSV Engelsdorf 5532 : 5294
2 Magdeburger SV 90 - SV Grün-Weiß Granschütz 1 SV Arnsdorf - Magdeburger SV 90 5279 : 5271

Bundesliga Classic 200 Männer
Schmölln Kle. Berlin 2 Radeberg Granschütz Arnsdorf Mücheln 2 Burgwerben Engelsdorf Magdeburg
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